
1 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Berti Giulia 2003 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 9,30 0,0 9,30 28,10
Čechová Karolína 2003 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 8,50 0,0 8,50 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 8,80 0,0 8,80 26,70
Němcová Karolína 2001 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 9,05 0,0 9,05 0,0 9,45 0,0 9,45 0,0 9,40 0,0 9,40 27,90
Mordová Anna 2001 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 8,95 0,0 8,95 27,60
celkem 27,10 28,85 27,65 83,60

2 3. ZŠ, Tým ŠESTKY D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Dušková Laura 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,00 0,0 9,00 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 9,15 27,30
Trešlová Nela 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,50 0,0 9,50 27,80
Kantoříková Klára 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 8,95 0,0 8,95 27,00
Kolářová Izabela 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 9,20 0,0 9,20 26,90
celkem 27,25 27,25 27,85 82,35

3 3. ZŠ, Tým SEDMY D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Karhánková Valentýna 2003 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 9,25 0,0 9,25 27,65
Kuklová Nikola 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,70 0,0 8,70 0,0 9,25 0,0 9,25 0,0 8,95 0,0 8,95 26,90
Pekárnová Adéla 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,40 0,0 9,40 27,25
Týčová Sára 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 8,95 0,0 8,95 27,20
celkem 26,75 27,85 27,60 82,20

4 2.ZŠ A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Jirátková Viola 2004 2.ZŠ A 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 9,45 0,0 9,45 27,55
Štrougalová Natálie 2005 2.ZŠ A 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 8,95 0,0 8,95 27,00
Kodešová Anna 2002 2.ZŠ A 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 8,35 0,0 8,35 26,95
Kňourková Karolína 2003 2.ZŠ A 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,55 0,0 9,55 0,0 8,25 0,0 8,25 26,60
celkem 26,95 28,25 26,75 81,95

5 2.ZŠ B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Brédová Zuzana 2004 2.ZŠ B 0,0 8,55 0,0 8,55 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,35 0,0 9,35 26,70
Vopatová Adéla 2003 2.ZŠ B 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,55 0,0 8,55 25,75
Cibulská Nela 2003 2.ZŠ B 0,0 8,20 0,0 8,20 0,0 9,00 0,0 9,00 0,0 8,85 0,0 8,85 26,05
Habadová Kristýna 2003 2.ZŠ B 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 9,20 0,0 9,20 26,65
celkem 25,95 26,45 27,40 79,80
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Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen prostna CELKEM

1 Berti Giulia 2003 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 9,30 0,0 9,30 28,10

2 Němcová Karolína 2001 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 9,05 0,0 9,05 0,0 9,45 0,0 9,45 0,0 9,40 0,0 9,40 27,90

3 Trešlová Nela 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,50 0,0 9,50 27,80

4 Karhánková Valentýna 2003 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 9,25 0,0 9,25 27,65

5 Mordová Anna 2001 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 8,95 0,0 8,95 27,60

6 Jirátková Viola 2004 2.ZŠ A 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 9,45 0,0 9,45 27,55

7 Kamenská Iveta 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 9,10 0,0 9,10 27,40

8 Dušková Laura 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,00 0,0 9,00 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 9,15 27,30

9 Pekárnová Adéla 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,40 0,0 9,40 27,25

10 Týčová Sára 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 8,95 0,0 8,95 27,20

11 Štrougalová Natálie 2005 2.ZŠ A 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 9,10 0,0 9,10 0,0 8,95 0,0 8,95 27,00

11 Kantoříková Klára 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 9,15 0,0 9,15 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 8,95 0,0 8,95 27,00

13 Kodešová Anna 2002 2.ZŠ A 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 8,35 0,0 8,35 26,95

14 Kolářová Izabela 2005 3. ZŠ, Tým ŠESTKY 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 9,20 0,0 9,20 26,90

14 Kuklová Nikola 2004 3. ZŠ, Tým SEDMY 0,0 8,70 0,0 8,70 0,0 9,25 0,0 9,25 0,0 8,95 0,0 8,95 26,90

16 Brédová Zuzana 2004 2.ZŠ B 0,0 8,55 0,0 8,55 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,35 0,0 9,35 26,70

16 Čechová Karolína 2003 3. ZŠ, Tým DEVĚTOSM 0,0 8,50 0,0 8,50 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 8,80 0,0 8,80 26,70

18 Habadová Kristýna 2003 2.ZŠ B 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 9,20 0,0 9,20 26,65

19 Kňourková Karolína 2003 2.ZŠ A 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,55 0,0 9,55 0,0 8,25 0,0 8,25 26,60

20 Šperková Renata 2001 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 8,45 0,0 8,45 26,55

21 Cibulská Nela 2003 2.ZŠ B 0,0 8,20 0,0 8,20 0,0 9,00 0,0 9,00 0,0 8,85 0,0 8,85 26,05

22 Melčová Tereza 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 8,35 0,0 8,35 25,95

23 Panochová Lucie 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,35 0,0 8,35 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 8,65 0,0 8,65 25,80

24 Vopatová Adéla 2003 2.ZŠ B 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,55 0,0 8,55 25,75
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1 ZŠ a MŠ Lubná MIX D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky prostna celkem
Kamenská Iveta 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 9,10 0,0 9,10 27,40
Šperková Renata 2001 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 8,45 0,0 8,45 26,55
Melčová Tereza 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 8,35 0,0 8,35 25,95
Růžička Adam 2003 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 8,30 0,0 8,30 0,0 9,45 0,0 9,45 27,45
Bretšnajdr Martin 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 9,50 0,0 9,50 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,35 0,0 9,35 28,05
Slavíček Šimon 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,00 0,0 8,00 0,0 9,20 0,0 9,20 25,80
celkem 45,55 45,15 45,55 136,25
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Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen prostna CELKEM

1 Bretšnajdr Martin 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 9,50 0,0 9,50 0,0 9,20 0,0 9,20 0,0 9,35 0,0 9,35 28,05

2 Růžička Adam 2003 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 9,70 0,0 9,70 0,0 8,30 0,0 8,30 0,0 9,45 0,0 9,45 27,45

3 Kamenská Iveta 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,90 0,0 8,90 0,0 9,40 0,0 9,40 0,0 9,10 0,0 9,10 27,40

4 Šperková Renata 2001 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,80 0,0 8,80 0,0 9,30 0,0 9,30 0,0 8,45 0,0 8,45 26,55

5 Melčová Tereza 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,65 0,0 8,65 0,0 8,95 0,0 8,95 0,0 8,35 0,0 8,35 25,95

6 Slavíček Šimon 2002 ZŠ a MŠ Lubná 0,0 8,60 0,0 8,60 0,0 8,00 0,0 8,00 0,0 9,20 0,0 9,20 25,80

  

prostná: Nekvasilová M., Dymáková D.
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